



علیه رژیم، عرض جنگ

حرم آباد - بعد از حمله موشکی عراق به شهرهای مختلف ایران از جمله حرم آباد، مردم به عناوین مختلف دست به اعتراض و مقابله با رژیم و عوامل خودفروختن زدند. دولت بعد از تحریک منازل مردم توسط موشکهای عراقی طبق معمول عدهای جیره خوار در محلهای مشهد شده حاضر شده و شعارهای ارتجاعی "جنگ جنگ تا سروری" را سر می دهند که در دو مورد به درگیری مردم با عوامل حزب الهی منتهی شده که در این رابطه عوامل حزب الهی کتک معصلی بوس جان کرده اند. همچنین در مراسم یادبود شهدای این حمله موشکی، عدهای از عوامل حکومتی از حمله وزیر ارشاد اسلامی، دنباله در صفحه ۴

رفت. در حالی که رژیم جمهوری اسلامی تلاش می کند که از ناآگاهترین نیروهای جامعه برای اعزاء به حربه باز همگوشه سکود و فرود استفاده کند. در حین اعزام جبهه های حشم های جنگ، مادران و خانواده های بچه ها در در حبابان حساسات جمع و راهبیمایی می شد و بر علیه سیاست های جنگ افروزان رژیم شعار می دهند که در این رابطه عوامل رژیم در مقابله با آنها سر می آند. مادران فدائیکارانه استادی می کنند و مزدوران رژیم به طرف آنها شلیک می کنند. در این رابطه عدهای از مادران دستگیر و عدهای زخمی می شوند.



شکایت گرگ و بادریه بودن! کارخانه ایران ناسیونال - در اوایل اردیبهشت، هیات اقتصادی ترکیه به اتفاق وزیر صنایع جهت بازدید به کارخانه ایران- ناسیونال می روند. کارگران در ضمن توضیح نحوه کار ماشینها، کم کم بطور خودخودی بدور هیات جمع شده و مسائل و مشکلات خود را به فارسی و ترکی به آنان می گویند. از حمله به مقاله کمی دستمزدهای سرسام آور کالاها اشاره کرده و می گویند. در حالیکه سبزمستی کیلوشی ۲۵ - ۳۰ تومان و گوشت کیلوشی ۱۰۰ تومان به بالاست، دولت تنها سالی ۶ تومان به حقوق ما اضافه کرده است. پاسدارها و انجمن اسلامی چی ها کارگران را از هیات دور کرده و سپس حدود ۱۰ نفر از کارگران را بازداشت می کنند که از سر نوشت آنان تاکنون (۱۶ اردیبهشت) اطلاعی در دست نیست. توضیح: اینکه شرایط طاف فرمای زندگی آنچنان عرصه را بر کارگران تنگ کرده که شکایت به هر کسی بردن ظاهراً امری عادی شده است. لیکن کارگران بشرو وظیفه دارند که ناراضی های کارگران را سمت و سو داده و از حرکتی که فقط موجب لطمه خوردن خود کارگران شده بدون آنکه دستاوردی داشته باشد، در حد توان و نفوذ خود مانع نمایند. بعنوان مثال افتخاری کارگران در نزد خبرنگاران و با... که از سرد تبلیغی برخوردار است می تواند معید ساند. لیکن شکایت بدسرما به داران ترک که برای عقد قرارداد جیابول به ایران آمده اند نظر شکایت گرگ بیش رویاه بردن است. کارگران بشرو وظیفه دارند که ماهیت بیگانه باردیدگندگان و علت نازدها و ماهیت روابط رژیم جمهوری اسلامی با این سرما به داران را نزد کارگران، افشاء کند. دنباله از صفحه ۲

گوشه ای از جنایات مزدوران رژیم

هولناک به پاسدار جانتکار حمله کرده و او را شدت کتک می زنند. بلافاصله کمیته سر می رسد ولی نمی توانند همقطار جانتکارشان را از دست مردم در ساورند که متوسل به تیراندازی هوایی می شوند و لاشه پاسدار را که شدت محسوس شده بود با ماشین از محل دور می کنند. مردم در اعتراض به این جنایت پاسداران دست به دنباله از صفحه ۳

حالیوس - روز چهارشنبه ۱۳۶۳/۲/۱۲ یک پاسدار مرتجع بر اثر حرومیت با عده ای از جوانان که سرگرم بازی والیبال بوده اند بدون مقدمه ساکبان از اسلحه خود استفاده کرده و با شلیک یک گلوله جوانی نام محمود خوشکردار را به شهادت می رساند. این جوان تازه از جبهه برگشته و محروم جنگی هم بوده است. مردم با مشاهده این جنایات

افشاگرهای هواداران سازمان در سراسر جهان علیه سرکوب و شکنجه و کشتار در ایران

سم ساعت سفارت ایران در هلند را به تسخیر خود در آورند. دانشجویان مذکور بیوسترها و شعارها و بلاکارهایی مبنی بر افشای احتیاج و تکلیف در ایران بردن و دیوار سفارت نصب کردند و تصاویر خمینی جانتکار را از در و دیوارها باین کشیده و آرم سازمان و تصاویر شهدای حبس انقلابی را بجای آن قراردادند. مزدوری نام خمین تا حکردان با سمت سفیر خمینی کند سرگردگی حاسوسان رژیم را در سفارخانه رژیم معیده دارد. فصد داشت ساویل هر روز از اقدام انقلابی رفقا جلوگیری به عمل آورد اما ما چنان عکس العملی از جانب دانشجویان مواجه شد که روانه بیمارستان گردید.

در روز ششم اردیبهشت ماه جاری مردم بسیاری از کشورهای جهان، شاهد افشاگرهای هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران علیه صابتهای رژیم جمهوری اسلامی بودند. هواداران سازمان در مراکز چند کشور اروپایی و شهرهای بزرگ آمریکا، کانادا و هندوستان، اقدام به برگزاری تظاهراتی انجام دادند. هند کنسولگری و مراکز دیگر هیات نمایندگی - های جمهوری اسلامی را در اعتراض به کشتار شکنجه و سرکوب در اسران، به تسخیر خود در آورند. یاردای از اخبار رسیده در این زمینه و به اطلاع شما می رسانیم.

هلند دانشجویان هوادار سازمان چریکهای فدائی خلق ایران روز ۶ اردیبهشت ماه، حدود بخشی از کنسولگری ایران در لندن به

کمیته های مخفی اعتصاب را برای برپائی یک اعتصاب عمومی سیاسی ایچیکاد کنیم

جنبش کارگری . . .

کارگران از نظر لباس ایمنی شدیداً در مضیقه هستند. چون کار در این قسمت بسیار دشوار، حساس و بوم باخطر است فلذا "لباس ایمنی" لباس می دادند. اما از زمانی که جنگ شروع شده همسانه، جنگ این لباسها را ندادند. مدتی پیش سرتا بافتاری کارگران عوفی شده بودند عینک ایمنی بگیرند. اما در مورد لباس هنوز اقدامی نشده. هر صبح کارگران بصورت فردی مراجعه می کنند، اما مسئولین از دادن بسته طفره می روند.

بارس مثال . ۲/۱/۲۵ - هفته گذشته فخرالدین حجازی نماینده "علی مجلس ضد خلقی و کاندیدای دوره" دوم این مجلس سه کارخانه آمد و بعد از بازدید از قسمت های مختلف کارخانه در فاصله تعویض دو شیفت سخنرانی کرد. سخنرانی وی که حدود ۴۵ دقیقه طول کشید در مورد انتخابات بود و در آن به تکرار عملیاتی پرداخت که پنج سال است همه سران رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی تحویل مردم داده اند و از حمله اینکه باید تا کمبود وسائل زندگی عادت نمود. مثلاً "اگر ما شش نیستیم بی توان با دو چرخه رفت و آمد کرد". کارگری که به سخنرانی گوش داده بود، وقتی که حجازی را حواری سز دید می گفت "خودش حواری سز می بود اما ما را نصیحت می کند که حواری سز شویم". خیلی از کارگران سز همس را می گفتند. شب قبل از سخنرانی یکی از افراد انجمن اسلامی ساعت ۱۰ هنگام حرکت سروسپا به محل حرکت سروسپا آمده و به کارگران که داخل ماشین ها نشسته بودند گفت که فردا یک ساعت زودتر سراسر ایستگاه ها بنشینید تا سخنرانی حجازی را گوش کنید که این حرف مورد اعتراض شدید کارگران قرار می گیرد و حدود نیمی از کارکنان از ماشین ها بیرون آمده و اعتراض می کنند. او هم که با این اعتراض همه جانبه مواجه میشود حرف خود را بس می گوید. ضمناً هنگام سخنرانی حجازی حدود هزار نفر در کارخانه بودند که تنها ۳۰۰ نفر در سالن محل سخنرانی حاضر بودند و بقیه بیرون قدم می زدند.

تولید او - روز شنبه ۱۳۶۳/۱/۱۸ مدیریت شرکت طی اطلاعیه ای اعلام کرد که شرکت برای اجرای طرح طبقه بندی مشاغل آماده است و از کارگران خواست که برای آماده کردن طرح در شرکت نامزدگانی از طرف خود انتخاب کنند. این اولین باری است که مدیریت از این طرح نام می برد. به دنبال این اطلاعیه شورای اسلامی "در مقابل آن موضع گیری کرد. روز یکشنبه ۱۳۶۳/۱/۱۹، یعنی یک روز پس از صدور اطلاعیه مدیریت، شورای اسلامی اطلاعیه ای صادر کرد به این مضمون که "طبق دستور محسب و وزیر و ماده . . . آئین نامه مربوط به شرح طبقه بندی مشاغل، شورای اسلامی مسئول بناده کردن طرح در شرکت می باشد و

احتیاجی به انتخاب مجدد نماینده از طرف کارگران نیست". در این اطلاعیه خطاب به مدیریت آمده است: "حای تا سافت است که مدیریت شرکت خود را بالاتر از شخص نخست وزیر و بالاتر از هراگرانی می داند و از کارگران خواسته نماینده، دیگری برای اجرای طرح انتخاب کند".

به دنبال این اطلاعیه، دیگر مدیریت هیچ واکنشی نشان نداد. البته مدیریت شرکت از حزب الهی های دو آتشه است و اعضای شورای اسلامی نیز داخل خود انجمن اسلامی انتخاب شده اند. این اولین باری است که چنین برخوردی بین مدیریت و شورای اسلامی روی داده است. سابق بر این در تمام تصمیم گیری های ضد کارگری هر دوی آنها شرکت داشتند. به دنبال اطلاعیه شورای اسلامی ۲ - بخش کوچک از شورای اسلامی پشتیبانی کردند ولی سایر بخش های اصلی ترویج عکس العملی نشان ندادند. یکی از بخش هایی که از شورای اسلامی حمایت کرده به این علت است که نماینده "شورا" رئیس آن بخش می باشد و مشخص است که چه اعمال نفوسدی شده است.

در این مورد انجمن اسلامی موضع گیری قاطعی نکرده ولی در یکی از بخش هایی که از شورای اسلامی حمایت نکرده، انجمن اسلامی نیز دست داشتند و از "شورا" حمایت کرده ولی در سایر بخشها موضع گیری نکرده است. در این رابطه کارگران اکثر بخش ها هیچ حمایتی از مدیریت یا شورا نکرده اند و این امر به آن علت است که کارگران هیچکدام از این دو ارگان را قبول ندارند یکی دونه کارگران پیشنهاد می کردند که بجای حمایت از این با آن، باید از شورای اسلامی بخواهیم که در مقابل کارگران جواب بدهد در این مدت دو سال ونیم که مشغول کار است چه خدمتی برای کارگران کرده و چرا در مقابل اخراج ۵ هزار کارگران در سال گذشته سکوت کرده. که حالا خود را نماینده کارگران می داند؟

نیروگاه بزرگ اصفهان - جندی بیش، انجمن اسلامی دیوار سزرگی را سفید کاری نموده و آن را جهت نوشتن شعارهای ارتجاعی تدارک می بیند، لیکن قبل از اینکه انجمن اسلامی دیوار سفید شده را با شعارهای ارتجاعی آلوده کند، شعار "جنگ جنگ کوپروزی - ظلم و ستم امروزی - شده بدتر از دیروزی" با خط درشت بدون هیچگونه امضا، نوشته می شود که عوامل رژیم چند روز مشغول پاکسازی آن بودند.

راه آهن تهران

سوی نخست وزیر مزدور بدون اطلاع قبلی برای بازدید به راه آهن تهران آمد و در ضمن سخنرانی برای کارگران و کارکنان راه آهن طبق معمول وعده و وعیدهایی در مورد رسیدگی به وضعیت مسکن کارگران و برخی خواسته های دیگر داد. این در حالی است که رژیم ورشکسته و ضد کارگری جمهوری اسلامی هنوز (۱۳/۲/۶۳)

بول اضافه کاری های اسفند ماه کارگران راه آهن را ندادند و در سطح ایران عمده کارمندان و کارکنان دولت را مبرداخت که (که سهم ۲ - ۳ ماه تاخیر باید دریافت شود) تبدیل کرد که بنا به گفته یکی از مسئولین دولتی در جلسه علنی مجلس مدخلی "در این کار دولت چهار میلیارد تومان صرفه جویی خواهد کرد!!" آری در حالی که رژیم از حساب حقوق ناخبر کارمندان و کارگران حش دولت این مبلغ را "صرفه جویی" (در واقع دردی) می کند و آن را حساب سودهای سرشار سرمایه داران اضافه می کند و با ادامه جنگ ارتجاعی سرمایه داران بین الطللی را شاداب می کند، باید که با وعده و وعید کارگران را فریب دهد و تازه اگر هم این فریب موثر نشد، برای اشان عمی نیست، سبب سرمایه آماده است که با گلوله و رندان پاسخ دهد، مثل دحاسبات و افسوسه و دهها و صدها نمونه دیگر.

توان گار

"حیدر احیدر!" بر علیه مغولهای ضد کارگر. در اجتماعی که از طرف کارگران شرکت بمنظور رسیدگی به درخواست های رفاهی شان تشکیل شده بود، مهندس مدیر کارخانه طی سخنرانی مقتضی سعی کرد کارگران را فریب دهد که با اعتراض شدید آنان مواجه گردید. در ضمن همین اعتراضات یکی از کارگران با فریاد "حیدر! حیدر!" که یادآور شعار اتحاد مردم خراسان بر علیه مغولهای اشغالگر در سریال تلویزیونی "سرداران" است، مانع از حیف گوئی مدیر شرکت می شود. بلافاصله کلیه حضار از وی تبعیت کرده و با شعارهای "حیدر! حیدر!" مهندس مزدور سرمایه داران را وادار به فرار از "صحنه" می کنند.

اعتصاب کارگران بنیاد مسکن (قرن طلعه) - در تاریخ ۱۳۶۳/۱۲/۱۴ کلیه کارگران بنیاد مسکن واقع در قرن طلعه به دلیل عدم پرداخت یاداش و عیدی از سوی کارفرما، دست از کار کشیده و با احتیاط در جلوی دفتر مهندسین خواستار دریافت یاداش و عیدی شدند. لیکن سرپرست کارگاه با عنوان کردن این مطلب که طبق قانون کار به شما که کارگر هستید عیدی تعلق نمی گیرد. از بد برفتن اس درخواست امتناع می کند. کارگران حرفهای او را قبول نکرده و برخواسته های خود بافتاری می کنند. بالاخره سرپرست کارگاه می گوید که اگر از وزارت کار نوشته ای بیاورید ما عیدی شما را می دهیم. کارگران این کار را به عهده خود سرپرست گذاشتند و تا پایان آن روز هم از ادامه کار خودداری کردند. فردا صبح تا ساعت ده کارگران جلوی دفتر جمع شده و باهم مشورت می کردند. در این موقع یک نفر از وزارت کار آمد و طی سخنانی گفت که "نما کارکنان فصلی هستید و عیدی شما تعلق نمی گیرد و اگر از این لحظه سرکارتان ترک کردید، شما را اخراج می کنیم". کارگران که با این تهدیدات مواجه شدند مطلب بدانشن آگاهی کافی در دنباله در صفحه ۴



افشاگرهای هواداران

صرف دانشجویان هوادار سازمان درآمد. رفقا که تصمیم داشتند بعد از افشاگری، بطور مسالمت آمیز سفارتخانه را ترک کنند مورد حمله حمانه داران رژیم در لندن واقع شدند و تعدادی از آنها دستگیر شدند. پس از این حرکت، توسط حامندگان دانشجویان در لندن، طی یک کنفرانس مطبوعاتی برده از جنایات رژیم سرداشته شد. دانشجویان هدف حرکتی اعتراضی سراسری خود را جلب توجه افکار عمومی جهان نسبت به شرایط اختناق در ایران اعلام داشتند. سخنگوی دانشجویان، موجود یکصد هزار زندانی سیاسی و از جمله حدود ۱۰ هزار عراز اعضا و هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در زندانهای رژیم جمهوری اسلامی اشاره نمود و از نقش دولتهای امریکایی، انگلیسی، آلمانی، ژاپنی، انگلیسی و اسرائیل در حمایت سیاسی و اقتصادی رژیم ددمنش جمهوری اسلامی برده سرداشت. دانشجویان در بیان مواضع مطبوعاتی مذکور، توزیع قطعنامه‌های مربوط به حرکتی اعتراضی خود خواستار اعزام هیئت‌های سن‌الطلی برای دستار از زندانها و شکنجه‌گاههای ایران شدند.

می‌تواند به تعبیری در رفتار رژیم ایران منحصر شود. بویژه آنکه بعضی کشورهای خارجی نظیر آمریکا، آلمان، انگلیس، ژاپن و اسرائیل با کمک‌های تسلیحاتی و اقتصادی خود به رژیم ایران، به تنهایی مانعی در سر راه وی نبودند بلکه سردمداران جنایتکار این رژیم را به ادامه اعمال خود تشویق نموده‌اند. حرکات اعتراضی ما هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران که در این روز انجام می‌گیرد بر مبنای خواسته‌های زیر است:

- ۱- فرستادن هیئتی جهت بررسی وضع زندانیان سیاسی ایران و بیخس گواش این هیات.
- ۲- قطع کمک‌های تسلیحاتی و اقتصادی به رژیم جنایتکار ایران.

هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در کشورهای آلمان، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، اتریش، بلژیک، سوئد، کانادا، فرانسه، هند و هلند.

۲۶ آوریل ۱۹۸۴ برابر با ۶ اردیبهشت ۱۳۶۳

گوشه‌ای از . . .

راهبیمایی زده و بر علیه رژیم جنایتکار خمینی شعار می‌دهند. از جمله شعارهای این راهبیمایی "مرگ بر خمینی" بوده است. روز بعد از این راهبیمایی رژیم جنایتکار در حدود ۱۲۰ نفر از مردم را دستگیر و زندانی می‌کند.

یاسداران ارتجاج با رهم جنایت‌نازهای آفریننده تهران - در تاریخ جمعه ۱۳۶۳/۲/۱۴ حدود ساعت ۲/۵ عدا ز ظهر در تقاطع حیابان جمهوری - اسکندری نیویونای گشت منطقه ۸ ساه با بخداران بدلیل تاخولومی با سرعت زیاد با چند اتومبیل و عا سر و دکه روزنامه فروشی سن چهارراه برخورد کرد که منجر به کشته و رجمی شدن عده، زیادی گردید. از جمله احتمالاً "تعمای گشت سرشنس یک پیکان سواری یک مادر و بجاش که شدت برخورد به حدی بوده که سر مادر از بدنش جدا شده، جزو کشته‌شدگان بوده‌اند. شاهدین تصادف تعداد کشته‌شدگان را در حدود ۱۴ نفر ذکر کرده‌اند.

* - بلافاصله بعد از این تصادف هولناک که مالمهاسات ظنر این حوادث در گوشه و کنار سبهمان اتفاق می‌افتد، مردم خشمگین که دیگر برایشان مسجل شده که این کمیته‌های ها و با سدارها حر شمتی ارادل و لمین‌های قاچاق فروش و منحرف گسان دیگری هستند و این تصادفات بی‌دربی بر اثر اخلاق و رفتار غیرانسانی این مزدبوران و یا نشگی حاصل از خشس یا مواد مخدر دیگر است در محل اجتماع کرده و نسبت به این جنایت با مذاران اعتراض کرده و حتی در یواری علیاً "تعارهای ضد رژیم و مرگ بر خمینی شده می‌شد.

جنایات جمهوری اسلامی را افشاء کردند. در کانادا، ایتالیا و بلژیک نیز اقدانات مشابهی صورت گرفت. در امریکا همزمان با اروپا در روز ۶ اردیبهشت در شهرهای بزرگ امریکا مانند لوس‌آجلس، شیکاگو، میامی، نیویورک، سان فرانسسکو و فلوریدا نظاره‌های خیابانی هواداران سازمان، مورد استقبال گرم مردم قرار گرفت. در این نظاره‌ها، صحنه‌هایی از اعدام و شکنجه در زندانهای رژیم به نمایش گذاشته شد و از جنایات روزافزون جمهوری اسلامی علیه مردم ایران برده سرداشته شد.

"من قطعنامه دانشجویان هوادار سازمان کسه همزمان با حرکات اعتراضی به زبان‌های مختلف توزیع گردیده است

ما حواهان قطع شکنجه و آزادی زندانیان سیاسی در ایران هستیم. قریب یکصد هزار زندانی سیاسی که حدود ۱۰ هزار نفر از آنها از اعضا و هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران می‌باشند، در زیر وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها و در دشوارترین شرایط زیستی بسر می‌برند. شکنجه‌های صردن، با استفاده از دستگاههای شوک الکتریکی و شکنجه‌های قرون وسطایی نظیر استفاده از سلاق و غیره در زندانهای ایران اعمال می‌شود.

رژیم جمهوری اسلامی ایران علاوه بر زندانهای شناخته شده، دهها زندان مخفی نیز تاسس نموده که در آنها نیز شکنجه‌های فاشینستی اعمال می‌شود. اکثر زندانیان که تن به سنگ همکاری با رژیم را نداده‌اند و از نظرات خود سر باز نمی‌زنند، پس از انقضای مدت محکومیت همجان در زندان نگهداشته می‌شوند و با آنکه در حالت تلا تکلیفی و نامشخص بودن مسدند زندان سر می‌برند. آنها در واقع گروگان‌هایی محسوب می‌شوند که در صورت بروز اعتراضات توده‌ای و با در پاسخ به فعالیت‌های سازمان - هائی که به آن تعلق دارند اعدام می‌شوند.

ملاقات با خانواده‌های زندانیان با اصلا" امکان ندارد با در شرایطی بسیار سخت و مشکل برای معدودی از افراد خانواده و به فاصله‌های زمانی طولاسی امکان پذیر است. مطالعه شرایط غیر رسمی اکیدا" ممنوع و ناممکن است. مکاتبات به تددترین وجه کنترل می‌شود و گوش دادن به رادیوهای خارجی غیر ممکن است.

با سخ رژیم در مقابل اعتراضات و اعتصاب عدا ی زندانیانی که به وضعیت رفت بار زندان اعتراض کرده‌اند، اقدامهای دسته‌جمعی و اعمال شکنجه‌های بیشتر و شدیدتر بوده است. عمق نفرت انگیز جنگ ارتجاجی ایران و عراقی همراه نطیعات بعضی رسانه‌های خبری و تبلیغاتی غرب برده‌ای بر مبنای واقعیات و حششناک، افکنده است و علسرم قطعنامه کمسیون حقوق بشر در مورد محکومیت اعدام‌ها و شکنجه در ایران و برغم اعتراضات سباده‌ها و سازمان‌های دمکراتیک و سرقی جهان، رژیم جمهوری اسلامی هیچ نوع تعبیری در وضع زندانیان نداده بلکه بروخامت وضع آنان افزوده است. این اعتراضات تاریخی که به یک اقدام عملی تبدیل نشده است،

آلمان در سپر فرانکفورت، دفتر هواپیمایی ایران که یکی از مراکز جاسوسی علیه مخالفین رژیم است، در روز ۶ اردیبهشت ماه توسط دانشجویان هوادار سازمان در آلمان غربی اشغال شد. بعد از آنکه عکس‌های خمینی جنایتکار و شعارهای جمهوری اسلامی از دیوارها کنده شد، آرم و پوسته‌های سازمان و پلاکاردهای مبتنی بر اتمای شکنجه و اختناق در ایران و در دیوارهای دفتر مذکور نصب گردید. دانشجویان قبل از رسیدن لمس آلمان، محل مذکور را ترک کردند.

فرانسه مفر هیات نمایندگی جمهوری اسلامی در سانس بوسکو در فرانسه به مدت سه ساعت به تسخیر دانشجویان هوادار سازمان درآمد. آنها بعد از مواضع با خبرنگاران در باره حمایت رژیم در ایران، محل مذکور را ترک گفتند.

اسریش تعدادی از هواداران سازمان خود را به برده‌های مقابل درب سازمان ملل در وین رجسیر کردند. این اقدام به نشانه اعتراض به جنایتیهای رژیم و سرکوب مبارزات حلقهای ایران و برای جلب توجه افکار عمومی به شرایط سرور و شکنجه در ایران صورت گرفت.

سوئد هواداران سازمان در سوئد جهت جلب توجه افکار سن‌الطلی با وضع ملاکات و شرایط سرور و اختناق روزافزون در ایران، دست به اعتصاب غذای اعتراضی زدند.

هندوستان هواداران سازمان در دهلی ضمن سرگزاری ظواهراتی در مقابل سفارت ایران در دهلی،



مبارزه ضد امپریالیستی از مبارز برای دمکراسی جنایتست



جنبات رژیم در زندانها

اعدام ۷۰ تن از فرزندان انقلابی خلق در شیراز اواسط اردیبهشت ماه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی بار دیگر تعدادی از بهترین فرزندان خلق را که شامل انقلابیون کمونیست و دیگر رزمندگان می شد به حوضه های مرگ سرد اعدام شدگان اکثراً "محکومت هاشان غلام" تعیین شده بود و دوران محکومیت خود را می گذراندند برخی از آنها حتی دوره محکومیتشان سرآمده بود. این حرکت و حیسانه رژیم به تنهایی اوج وحشت او را از سایرین در بند می رساند بلکه در عین حال درماندگی و استیصال رژیم را در مقابل موج نوفنده خمنش بودهای و پیشگامان خلق نشان می دهد. باشد که توده های میلیونی با قیام شکوهمند خود انتقام تمامی این جنایات را از سرکوبگران و حژدان حاکم بازستانند.

اعدام ۱۰ تن از انقلابیون در زنجان

در سال جدید حدود ۱۰ نفر از زندانیان سیاسی ریحان اعدام گردیده اند که جز ۴ نفر که از اهالی ریحان بودند، بقیه از سپهرسان های دیگر بوده اند. اسامی و علل اعدام آنها اعلام نگردیده است.

— رشت و انزلی — در سال جدید دستگیری های زیادی در شهرهای رشت و انزلی صورت گرفته است و اغلب زندانیانی که قبلاً آزاد شده بودند، دوباره بازداشت گردیده اند.

"ملاقات نمایشی"

به دنبال افشاکاری های هواداران سازمان در خارج از کشور نسبت به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در زندان ها ، رژیم جنایتکار دست به یک حرکت نمایشی زد ، بدین صورت که در زندان اوین و فزلحصار کرج تعدادی از خانواده ها را فراخواند و ضمن دادن ملاقات حضوری و نهار از خبرنگاران داخلی و خارجی خواست تا از این صحنه نمایشی عکس بگیرند. در زندان اوین این نمایش محدود به توابع بود. اما در فزلحصار عمدتاً از آندسته از خانواده زندانیان که فرزندان جرمهای حزبی داشتند (۵ نفر از هر خانواده و جمعا "خانواده ۵۰۰ زندانی") دعوت کردند و غذای مفصلی نیز در مفاسل زندانیان و خانواده هایشان قرار دادند. زندانیان که تا آن موقع حسن غذاهائی ندیده بودند با سب و هیبت به صحنه می نگریستند همه حسن حدود ۱۰۰ نفری سبجی که لباس زندانیان مادم را سفید کرده بودند معرکه گردان صحنه بودند و طبق معمول همیشگی خود شعارهای کدائی رژیم را تکرار می کردند تا خانواده ها تصور کنند که اینان نادمنی هستند که باغوش رژیم جنایتکاران بازگشته اند. حریان فیلم برداری از ظهر شروع شد و تا غروب ادامه یافت. اما اینکه صحنه سازیهات نمایشی تواند جنایات رژیم در زندانها را مخفی کند بلکه رژیم را مستح از بخش رسوا خواهد ساخت. چرا که آنجنان این صحنه ها مصنوعی و مسخره است که هیچکس را فریب نمی دهد. حال گذشته میر به دنبال فشار افکار سن الخلی و تگرایی جهانی نسبت به وضعیت زندانیان سیاسی در ایران ، جنس نمایشی برگزار گردیده بود.

علیه رژیم

سخنرانی میکنند که بسیاری از مردم بعنوان اعتراض یکی پس از دیگری مراسم را ترک کرده و عطلا مخالفت خود را به نمایش می گذارند. از طرف دیگر ، بعد از حملات مذکور ، شعار نویسی بر علیه رژیم و سیاست های ویرانگرش رشد چشمگیری یافته است ، بعنوان مثال : در اکثر کوچه های وابسته به خیابان علوی (که یکی از خیابانهای بزرگ و معروف خرم آباد است) شعار های ضد جنگ و ضد رژیم بسیاری از جمله " مرگ سرخمسبی حلال " ، " مرگ رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی نوشته شده است. در همین رابطه اعلامیه های با عنوان گروه "نوا" در عضمی از نقاط شهر توزیع گردیده که مردم را به اعتراض سر علیه سیاستهای ضد مردمی و ارتجاعی جمهوری اسلامی فراخوانده است. بطور کلی در تمام مناطق جنگی حرکات اعتراضی توده ها بر علیه ادامه جنگ ارتجاعی بعد از حملات موشک اخیر افزایش چشمگیری یافته که این خود مرگ محتوم رژیم سرتا تا ارتجاعی حاکم است.

تپش

مبارزه بر علیه رژیم سرمایه داری و کسب حقوق حقه خود. با مارا حتی به سر کار های خود بازگشتند ولی اغلب می گفتند که " ما هم مثل سابق کار نمی کنیم و هر طور شده از زیر کار در می رویم ."

کارگران در این حرکت خود دریافتند که قانون کار سرمایه داران منبع سرمایه داران و برای سرکوبی و باعمال نمودن حق کارگران است و تا زمانی که به تنها قانون کار ، بلکه تمامی قوانین بدست توانای کارگران نوشته و اجرا شود ، حقوق آنها همواره باعمال خواهد شد.

لیکن این توطئه هم خیلی موثر نبود. نتیجه انتخابات توده های محکمی بود بر "انجمن اسلامی" ارتجاع. هیچیک از روسای سابق تعاونی هیات مدیره آرا چشمگیری بدست نیاوردند و تنها دو نفر از اعضای انجمن اسلامی برای هیات مدیره جدید انتخاب شدند ، در حالی که کسانی که نامشان را با تقلب و زور از لیست کاندیداها حذف کرده بودند باز هم دوبرابر اعضای "انجمن اسلامی" رای آوردند.

توضیح و پوزش

۱- در صمیمه خبری کار ۱۲۹ صفحه ۶ ستون سوم نام کارخانه از قلم افشاده که کارخانه "دوگاز" می باشد.

در صفحه اول صمیمه خبری کار ۱۲۹ در خبر صنایع فولاد اهورا نوشته شده که "آرنامه اسلحه" که صحیح آن "آرنامه زور اسلحه" می باشد.

بر دزدیهای خود بگذارند ، ولی با رضایت تمام کارکنان آتش نشانی اعلام کردند که آتش سوزی از داخل شروع شده و بخلاوه صورت اموالی را که مسئولین تعاونی مدعی بودند سوخته ، نباید نگردوه و گفتند که چنین احسانی اصلاً نصحیح و ناز به مقداری که ادعای می شود نبوده است!

بالاخره با تمامی توطئه های انجمن اسلامی خند مردمی دانشگاه ، پس از دوبار کارشکنی در انتخابات جدید و جلوگیری از ادامه کار دو نسبت مجمع عمومی قلی بدلال واهی ویس از سه ماه عطلی تعاونی ، مجمع عمومی تعاونی روز چهارشنبه ۶۳/۲/۱۳ تشکیل گردید.

انجمن اسلامی که تا این مرحله نتوانسته بود کاری از پیش برد و می داشت که کسی به آنها رای نخواهد داد ، در آخرین لحظه با وسیل به رئیس دانشگاه از کاندیدا شدن عده ای از کارکنان (بخصوص کارمندان کارگزینی) که با صحبت های خود چهره این مزدوران را افسانه کرده بودند ، جلوگیری کرده و توسط رئیس دانشگاه عده ای را از انتخاب شدن محسوروم کردند ، کاری که خلاف اصول و اساسنامه تعاونی بوده و اصلاً ربطی به رئیس دانشگاه ندارد.

دزدهای "انجمن اسلامی کارکنان دانشگاه تهران" ، پس از چهار سال غارت و حیاول اموال شرکت تعاونی ، سرانجام با رای قاطع کارکنان دانشگاه سرنگار شدند .

انجمن اسلامی این مزدوران سرمایه در کارخانه را دارد و دانشگاه و ... که امروزه در همه جا دشمنان در دزدی و جنایت و فساد رو شده است. در دانشگاه تهران عدتهاست که با سماحت تمام و با استفاده از هرامکاتی سعی می کنند محل دزدی خود - تعاونی کارکنان - را از دست بدهند تا هم محلی برای سوء استفاده و دزدی داشته باشند و هم دزدی های قلمی مدن بر ملا بشود. این باند برنج مزبور ، مدت سه سال بود که از تشکیل مجمع عمومی سالانه شرکت تعاونی جلوگیری می کرد تا مبادا اخبار سوء حساب پس بدهند و همچنین به علت اینکه کمترین اعتراضی در بین کارکنان ندارد. می ترسیدند که با رای گیری جدید همگی شان محسور به مرگ اس "سنگر" مستحکم دردی و حیاول گردند. در سال ۶۱ که برابر فشار کارکنان بایان سلطه سنگینان را نزدیک می دیدند ، ناآتش ردن عده ای ترک تعاونی در نت چهارشنبه سوری خواستند که سرپوشی

زندانی سیاسی به قدرت نوره ها آزان باید گسرد

بیرونی "انتخابات"...

آنرا تعطیلی جمعه و سنجیده و مسافرت رفتن مردم بستند.

اما آنها هم که در "انتخابات" شرکت کردند، کلی به سر جمهوری اسلامی بردند. آنها که از روی اجبار و ترس و از این قبیل و برای مهر خوردن شناسنامه رای داده بودند، هر چه دلشان خواست در عرفه ها نوشتند. از جان هول و خان باشتس و همیتر و صدام تا گریمره و "گیل" و... تا سرخ و نخم مرغ و سبزمسی و صد ها طنز و شعار و اسامی عده های هم بی تفاوت به اینکه چه کسی به مجلس برود یا برود. و عرفه را بدست "حاضرین در صحنه" یعنی افرادی که برای برگردن جای خالی مردم توسط رژیم اسخام شده بودند بی دادند تا هر چه دلشان خواست بنویسند و عده های هم محتاطانه ای بعد می انداختند. چرا رژیم این بار سر انتخابات قبل بوقتی شناسنامه می مهر خورده است رای می دهند بی داد که رای را بصندوق انداخته باشند. چون دتعات قبل سیاسی و فقط شناسنامه شان را مهر کردند بدون اینکه رای انداخته باشند. از اغلب مردم که می پرسیدی "چرا رای ندادی؟" اغلب می مایستی بودن "و از سر معلوم بودن" و "ناختگی بودن" انتخابات را مطرح می کردند. "و گلائی مجلس فعلی چه غلطی نکردند که اینها بخواهند بکنند" و...

رژیم برای بیرون آوردن اسامی افراد مورد نظر خود از صندوق ها از هر شیوه ممکن استفاده کرد، خوش اسامی روی عرفه های افراد بی سواد و ناخوان و بی تفاوت و ساده بی دست و پا، تا بگردن نوجوانان کم سن و سال برای هنرمه تقلب، بی خواهد "مردم در محله" باشند یا باشند، فرقی نمی کند. حاجی آقا مسئول یکی از صندوق ها میگوید آنها که بیست صندوق ها بنسختند مورد اعتماد بودند. فدو و شکرو بر حنجان را اینها می دهند، هم اینها برای شان بنسختند چه اشکالی دارند!

اما ما همه این ترغیها، نمایش مسخره آب در آمد، ناچار راه دیگری را هم آزمودند. رای دادن با اوراق شناسایی غیر از شناسنامه با فتوای حلال بزرگ خمینی "قانونی" شد و سینه آنکه در یادگان جی تهران، برگ مرخصی میزبان را هم با مهر سنگس تقلب آلودند و دهها شیوه، دیگر که مجال دیگران نیست. انتخابات، حوزه های خالی از رای - دهندگان، در دور اول و دوم صندوق های برنده از آرای نظمی، فقط حامیان امیربالمست رژیم را به حسن و تقدیر از دموکراسی اسلامی دادند. اما ناظرین همسنگی تاریخ، توده های انقلابی مردم، در همه جا تحریم بزرگ انتخابات را به چشم خود دیدند. ۳۶۰ هزار رای از اسفهان ۳ - ۲ میلیون جز تحریم چه سیاسی می توان داشته باشد. حال آنکه همین ۳۶۰ هزار رای را هم بعلت نظمیات بیرونی که گذشت در آفده بود ناظر اعلام کردند.

از میان گزارشهای گزارشگران سازمان

(*) **گروهستان** - برخلاف گفته های سازمان رژیم در اغلب شهرهای کردستان، انتخابات توسط مردم تحریم شده بود. در سندح مردم سیاسی تفاوتی کامل با مساله انتخابات بر خورد می کردند و احیانا "اگر کسی از مردم رای می داد، صرفاً" خاطر مهر خوردن شناسنامه اش بود و... اغلب صندوق ها را افراد خود رژیم و برسل ارش و سپاه و کسه و... که رژیم از سایر نقاط به آنجا گسیل داده، پر کردند.

(*) **کرج** - شهر نسبتاً خلوت است و مثل روزهای تعطیل بعضی از مغازه ها باز و برخی دیگر بسته اند. در مرکز شهر (میدان کرج) دور دسترونها که اغلب را دو ضبط، لباس دست دوه و... سفروشدن تلوع است. ماشین های گشتی پاسداران مرتب در حرکتند و مردم نسبت آنها بی اعتنا. در خیابان اصلی شهر سه حوزه رای گیری دایر است ۱- حوزه مسجد جامع، ۲- حوزه شهرداری و ۳- حوزه روبروی مسجد جامع. دکه کمکی سانی عجیبها که در آن نزدیک است، کاملاً خلوت است و مسئول آن تا بلندگو مرتب تقاضای کمکهای نقدی و حنسی را می خواند. در حوزه شهرداری زنان و مردان در دو صف اسناده اند. در صف مردها هیچکس حرف نمی زند. صف زنان آنکه از ولوله است... یکی از زنان به کمک کار کردن مسئول اشاره می کند، "چرا اینقدر فیس می می کنند آخه ما بچه مونو خونه گذاشتیم..."

(*) **رشت** - سر مردی معروف به "تقی شکم" زنی به همراهش که کنار خیابان زندگی می کنند آرای زیادی را به خود اختصاص داده اند. یکی از مسئولین انتخابات می گفت "سختترین آرا" نام اینها نوشته شده بود... گویا مردم با هم تاسی کرده اند اینقدر خواندن آرا خنده دار شده بود که... دیگری می گوید "حیلی ها رای ندادند آنها هم که رای دادند بسیاری شان به هیلترو و صدام و... رای داده اند."

(*) **در یکی از کارخانه های اطراف تهران** کارگران منظور رای ندادن به اضافه کاری نمی می دهند و در آنها منظور تفویح و مسخره کردن انتخابات، کارتنی را بصورت صندوق درست کرده و از همکاران خود می خواهند رای بدهند. هر یک روی کاغذ چیزی می نویسند و در کارتن می اندازند، بعد کارتن را باز کرده و آرا را می خوانند که هر کدام مطلبی طنز آمیز، نوشته بودند. بعد از آن در آن را می بندند و با کارتن بوتال نازی می کنند و در ضمن نازی کردن نیز عوامل رژیم را مسخره می کنند مثلاً "می گفتند رفسنجانی را توت کن... به این ترتیب کارتن در زیر باهاتان لگد کوب می شود."

(*) **یکی از حبه های جنوبی جنگ** - از بک آشار حدود ۶۰ نفر، وقتی صندوق رای را آورده اند تقریباً هیچکس رای نداده، سربازان

مسئولین انتخابات را مسخره می گرفتند.

یکی می گفت "اهدایی" ما را هر کجا می برید رای را هم همانجا بسروید بگیرید. (منظور کمک های "اهدایی" مردم است که اغلب آنها را به سپاه و بسیج می دهند و به دست ارتشی ها نمی رسد) دیگری می گفت همه ده رای دادیم کارمان تمام می شود (منظور حبه) و ای به حال چهارمیش و دیگری رو کرد به قبه و گفت "بانا برید بی کارتون" و خطاب مقیه گفت بریم نخته برد نازی کشم، سرگروه بان هم که به هوای محط کردن افراد رفته بود خودش هم برنگشت.

(*) **یادگان جی تهران** - رای گیری اجباری حتی بدون شناسنامه صورت گرفت و تا کسی رای نمی داد برگه مرخصی با او داده نمی شد. حتی بدون شناسنامه روی برگه مرخصی صادره مهر انتخابات می زدند.

(*) **زاهدان** - نماینده خمینی حلال در زاهدان یکی از افراد خودش را که اهل و ساکن بروجند است، برای نمایندگی مجلس از زاهدان معرفی و تأیید کرده است. افراد بومی با صلاح حتمشان رد شده و یا بوردنایت حضرت آقا، نبوده اند. در عین رابطه تظاهرات و درگیری های رخ داده که منجر با اعزام نیروهای کمکی از تهران و برخی شهرهای دیگر گردیده است.

(*) **آمل** - بدر یکی از کاندیداهای این شهر آخوند و بدر دیگری جوان است. طرفداران هر دو مرجع در شهر تظاهرات کرده و گروهی شعار می دادند "ما عفت خور نمی خواهیم و طرفداران دیگری می گفتند: "ما جوان نمی خواهیم"

(*) **مشگین شهر** - پس طرفداران آیت اله همتی و آیت اله مقدسیان در جریان رای گیری درگیری تندی رخ داده است. طرفداران هر کدام در شهر و روستاها دست به تظاهرات زده و بر علیه دیگری افشاکاری کرده اند. برای سرکوب تظاهرات از تریز نیرو اعزام شده است. در جسر بان شمارش آرا، تعدادی از صندوق ها مفقود شده طرفداران مقدسیان می گویند تقلب آنچنان آشکار است که احصاج به دور دوم انتخابات نیست. بالاخره همتی مزدور بعنوان "نماینده" از صندوق ها بیرون می آید. همتی مورد تأیید آیت اله مشکینی و منفور اهالی است. در جریان تظاهرات شعار "مرگ بر همتی" فراوان داده شده است.

چینی توده ای ..

می رسید حسین تحریم کسرده ای صورت گرفته است. رژیم اخیراً در پی تعطیل شدن ایس کلاسی بومایشی، علمان را تهدید به کسر حقوق کرده است.



پیروز یاد مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران

جنبش قوودهای

اشغال شهرداری منطقه ۵ توسط پرستل نیروی هوایی

سپهر - صبح روز پنجشنبه ۶۲/۲/۶، گروهی از پرستل نیروی هوایی ساختمان شهرداری منطقه ۵ واقع در آریا شهر پس فلکه اول و دوم را به تصرف خود درآورده و پس از تکسین سسته ها و سرهم ردن دفاتر شهرداری، تعدادی از کارکنان آنها را به گروگان گرفتند. این اقدام پرستل نیروی هوایی بدستال حمله تپت ستن شهرداری ساختمان های سینه ساخته پرستل نیروی هوایی منطقه ۵، چونک بالای باغ فیض بود که طوسی آن شهرداری را استفاده از لودر و بیلدووزر و با تسخیر افراد خود از حصد منطقه، شهرداری خانه های سینه ساخته، آنان را اغراب کرده و مصالح موجود در محل را داغان می کنند و با وجودی که سینه غداقت افراد حاضر در محل مواجه می شود، نمکن نگار خود را پیش برده و ساختمان ها را کلی حرات می کنند.

سپهر - صبح روز پنجشنبه ۶۲/۲/۶، گروهی از پرستل نیروی هوایی ساختمان شهرداری منطقه ۵ واقع در آریا شهر پس فلکه اول و دوم را به تصرف خود درآورده و پس از تکسین سسته ها و سرهم ردن دفاتر شهرداری، تعدادی از کارکنان آنها را به گروگان گرفتند. این اقدام پرستل نیروی هوایی بدستال حمله تپت ستن شهرداری ساختمان های سینه ساخته پرستل نیروی هوایی منطقه ۵، چونک بالای باغ فیض بود که طوسی آن شهرداری را استفاده از لودر و بیلدووزر و با تسخیر افراد خود از حصد منطقه، شهرداری خانه های سینه ساخته، آنان را اغراب کرده و مصالح موجود در محل را داغان می کنند و با وجودی که سینه غداقت افراد حاضر در محل مواجه می شود، نمکن نگار خود را پیش برده و ساختمان ها را کلی حرات می کنند.

سپهر - صبح روز پنجشنبه ۶۲/۲/۶، گروهی از پرستل نیروی هوایی ساختمان شهرداری منطقه ۵ واقع در آریا شهر پس فلکه اول و دوم را به تصرف خود درآورده و پس از تکسین سسته ها و سرهم ردن دفاتر شهرداری، تعدادی از کارکنان آنها را به گروگان گرفتند. این اقدام پرستل نیروی هوایی بدستال حمله تپت ستن شهرداری ساختمان های سینه ساخته پرستل نیروی هوایی منطقه ۵، چونک بالای باغ فیض بود که طوسی آن شهرداری را استفاده از لودر و بیلدووزر و با تسخیر افراد خود از حصد منطقه، شهرداری خانه های سینه ساخته، آنان را اغراب کرده و مصالح موجود در محل را داغان می کنند و با وجودی که سینه غداقت افراد حاضر در محل مواجه می شود، نمکن نگار خود را پیش برده و ساختمان ها را کلی حرات می کنند.

در این حرکت کارکنان شهرداری که خود از اعتبار برحمتکند مردم هستند، با پرستل نیروی هوایی که خانه ها ستن به دستور رژیم جناسنگار جمهوری اسلامی تحریم گردیده، اسرار همدردی گردید و ستن دادند که بوده های برحمتکند ستن ما سینه بکند سگر که همه با هم بر علیه رژیم مبارزه می کنند که به می خواهد و به می تواند به مردم کار و مسکن و آزادی دهد.



اعتصاب دو روزه، معلمان دامغان
در هفته، آخر فروردین ماه ۶۳، آموزش و پرورش دامغان بطور بیسپاسی مخالفی را بعنوان یادمان و اضافه کاری به فرهنگیان حزب الهی پرداخت می کند. علت اختلافاتی که بین خود حزب الهی ها و مسئولین مزدور آموزش و پرورش سراسر جنگجوی مارت بول مردم روی داد فضیه در سطح شهر سرملا گردید. بلافاصله کنگه، معلمان دست از کار کشیدند. معلمان مدارس سجان، تعطیل در می آمد. این اعتراض گسترده، فرهنگیان بر علیه فساد و ناپایداری در امور دولتی بازتاب و سعی در منطقه یافته و منحصر به اعتراض ننمید فرهنگیان شاهرود نیز می شود. تعطیل مدارس دامغان دو روز متوالی ادامه یافت.

دانشگاه تهران
در یکی از روزهای فروردین ماه، در بالای یکی از عکس های حماسی که مقابل درب ورودی ساختمان ادبیات نصب شده بود، شعار "مرگ بر خمینی جلالت" با خط قرمز درخت و حیوانات نوشته می شود که ساعت جلالت توجه همه می شود. حزب الهی ها و مزدوران رژیم به تکیه اعتیاده و برای نامش بوسنده، شعار مبارزاتی بدنی و نفس می بردارند و از روی استیصال از هر کسی که مورد ظن بوده با رجوعی می کنند.

تحریم موفقیت آمیز کلاسهای اجباری "ایدئولوژی" توسط معلمان ناحیه ۱۰ تهران
در فروردین ماه سال جاری بالاخره کار کلاسهای ورشکسته "ایدئولوژی" معلمان زن ناحیه ۱۰ تهران به عطل کشید. از ابتدای سال تحصیلی جاری که این کلاسها با تاکیادات و تهدیدات پنهان و آشکار و با حضور چند نفر تشکیل گردید، همگی در این فکر بودند که چگونه از تراس سرما به تحصیلی خلاص شوند. صحبت های دوستانه ای در این مورد در جمع های چند نفری مطرح می گردید تا اینکه بند ریج نشانه های تحریم علمی این جلسات آشکار گردید، با آنجا که بالاخره در ماههای اخیر این کلاسها با حضور ۱۵ - ۱۰ نفر تشکیل شدند که آنها هم چند نفری از روی ترحم از عکس العمل رژیم و چند نفری هم برود حزب الهی بودند. در هفته گذشته (اوایل اردیبهشت و اوایل فروردین) کلاس ۵ - ۴ نفر "ایدئولوژی" با نیروی آشناری که صدایش در تمام ناحیه سجد عطل کردند (لازم به یادآوری است که همس کلاس در سال گذشته با حضور حداقل ۳۰۰ - ۲۰۰ نفر در هر جلسه تشکیل می شد و اشغال با وجودی که بخشنامه های مکرری از طرف ناحیه در مورد شرکت در کلاس "ایدئولوژی" دنباله در صفحه ۵

پیرامون انتخابات فرمایشی

از دو سه سال پیش مردم شده بود و حدود ۲-۱ میلیون نفر به تعداد رای دهندگان می افزود از طرف دیگر، قبل از دور اول انتخابات و در فاصله دور اول تا دوم تا توانستند، کویتهای جدید ارزانی عمومی را اعلام کردند، تعداد زمان کویتهای تازه اعلام شده آنقدر بود که تعجب مردم را برانگیخت، حتی روز انتخابات در یک طرف حیوانات صف طولانی تخم مرغ بود و در طرف دیگر تکونوک افرادی که برای رای دادن به محل صندوق ها می رفتند. "رشوه ای" که از این طریق رژیم برای فریب مردم داده بود، به تنها فاسدهای بهمشید، که همه می دانستند و می گفتند "این کویتهای را مخصوص انتخابات اعلام کرده اند"، لکه وجود صفهای طولانی در خیابان ها برای خرید تخم مرغ و کویتهای در دست در روز انتخابات دلیلی شد برای مردم مکه مطلق نوری حفاستگار را به برحمتکند بگردند و وقتی که در مصاحبه تلویزیونی گفته شد اردیبهشت (که دو سینه از تلویزیون بخش شد) خود شرکت نکردن مردم در انتخابات فرمایشی و تحریم آن مخصوص دو دور دوم دنباله در صفحه ۵

از ماهها قبل رژیم در تدارک سرکاری "انتخابات" و نمایش دو مکرر سی فلامی خوبین بود، رژیم می دانست که دیگر امت همیشه در صحنه "این جز مثنی مزدوران حیره خوار و عده، قلبی که هنوز به رژیم توهم دارند، کسان دیگری هستند و این افراد نمی توان چنین نمایشی را به وسعت سراسر ایران اجرا کرد، این دیگر صفهای نماز حسمه نبود که سنان با جرخش های دوربین تلویزیونی و بزرگنمایی های تبلیغاتی آنرا عظیم جلوه داد، می توان عایتی جمع را در محیط محدود و سینه دانشگاهها، استاد یوم ها و مساجد اجرا کرد و آنرا صورتکی داد، اما نماشاگران این نمایش تازه، انتخابات مجلس صمد خلقی، نمایش مردم اسران از شهری و روستایی و کارگر و برحمتکند و کارمند بودند. دیگر با سانی نمی شد آنان را فریب داد، و دم از هجوم بیساقه ای زد که همکس ندیده است و آخر سر بدعی شد که "۳۰ - ۳۵ درصد بیشتر از دوره های عملی شرکت کرده اند" برای اساس رژیم آچه را که در توان داشت در این نمایش سرمایه گذاری کرد. کاهش سن رای دهندگان به ۱۵ سال که